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Jubildumskonzert "125+1" vom 23.11.2024

BUDGET

Werbung (Inserate, Plakate, Flyer, Programmheft etc.)

Raumbenutzung Mehrzweckhalle
Gelegenhheitswirtschaftsbewilligung
Dekoration

Buhnentechnik (Ton, Licht, Mikrofon, etc.)

Notenmaterial

Klavier Transport

Klavier stimmen

Dirgenten- und Solistenhonorare
Materialaufwand Festwirtschaft
2 x Probesamstag Verpflegung
Service (Frauenriege)
Geschenke Helfer

Schulerchor (Getranke und Obolus)
Wettberwerbsgutscheine

Total Budget

FINANZIERUNG

Eintritte

Sponsoring

Erlése Festwirtschaft
Wettbewerberlos

Support Culture Migros Raise Now
Jubildumsbeitrag CVbB

Jubildumsbeitrag Gde. Ormalingen

Total Finanzierung

Budgetierter Gewinn / Verlust

22.08.2024 | ME

....frischer und anders als du denkst!

CHF

2 500,00
350,00
100,00
700,00

2 000,00
500,00
200,00
250,00

1 500,00

2 500,00

1 600,00
500,00
150,00
300,00
450,00

13 600,00

3 000,00
7 800,00
4 600,00
1 300,00

903,00

300,00
1250,00

19 153,00

5 553,00



