

22.08.2024 / ME

## ....frischer und anders als du denkst!

## Jubiläumskonzert "125+1" vom 23.11.2024

BUDGET	CHF
Werbung (Inserate, Plakate, Flyer, Programmheft etc.)	2 500,00
Raumbenutzung Mehrzweckhalle	350,00
Gelegenhheitswirtschaftsbewilligung	100,00
Dekoration	700,00
Bühnentechnik (Ton, Licht, Mikrofon, etc.)	2 000,00
Notenmaterial	500,00
Klavier Transport	200,00
Klavier stimmen	250,00
Dirgenten- und Solistenhonorare	1 500,00
Materialaufwand Festwirtschaft	2 500,00
2 x Probesamstag Verpflegung	1 600,00
Service (Frauenriege)	500,00
Geschenke Helfer	150,00
Schülerchor (Getränke und Obolus)	300,00
Wettberwerbsgutscheine	450,00
Total Budget	13 600,00
FINANZIERUNG	
Eintritte	3 000 00
Sponsoring	3 000,00 7 800,00
Erlöse Festwirtschaft	4 600,00
Wettbewerberlös	1 300,00
Support Culture Migros Raise Now	903,00
Jubiläumsbeitrag CVbB	300,00
Jubiläumsbeitrag Gde. Ormalingen	1 250,00
Total Finanzierung	
	19 153,00
Budgetierter Gewinn / Verlust	5 553,00